PAGE

	ЗНАМЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ЯРАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	20.11.2024

	                      № 140

	м. Знаменка

	О назначении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования Знаменское сельское поселение Яранского района Кировской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годы

В соответствии с  пунктом 2 части 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Знаменское сельское поселение, утвержденным решением Знаменской сельской Думы от 012.03.2018 № 40 (в ред. от 26.03.2021 №220) со статьями 15, 44 Устава муниципального образования Знаменское сельское поселение, Знаменская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Провести  9 декабря  2024 года в 10 часов в здании  администрации Знаменского сельского поселения по адресу: м. Знаменка, ул. Костерина, д.20 публичные слушания по теме:

«Проект бюджета муниципального образования Знаменское сельское поселение Яранского района Кировской области на 2025 и плановый период 2026 и 2027 годы». Прилагается.

2. Ответственным за проведение публичных слушаний назначить главу Знаменского сельского поселения Шурыгина А.Н.

3. К участию в публичных слушаниях приглашаются граждане  Знаменского сельского поселения, обладающие избирательным правом.
4. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Знаменское сельское поселение Яранского района Кировской области, разместить в сети Интернет на официальном интернет-сайте органов местного самоуправления муниципального образования Яранский муниципальный район Кировской области.

	Председатель

Знаменской сельской Думы
___________  В.В. Дудина

	Глава

Знаменского сельского поселения

 _________________  А.Н. Шурыгин